serviços de pronto pagamento no âmbito da Câmara Municipal de Araçariguama.

81º Será considerado válido o contrato verbal com a administração da Câmara
Municipal de Araçariguama para a realização de pequenas compras ou prestação de
serviços de pronto pagamento, entendidos como aqueles de valor não superior a R$ UU j
12.545,11 (doze mil, quinhentos e quarenta e cinco reais e onze centavos), conforme
disposto no 82º do art. 95 da Lei Federal nº 14.133/2021, alterado pelo Decreto
Federal nº 12.343, de 30 de dezembro de 2024.      

Nm

82º O valor previsto no 81º acompanhará à atualização realizada pelo Govern